РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
19    ноября  2013 г              ст. Зеленчукская                                 №  144
О внесении изменений в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 26.12.2012 года №98 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2013 год»
Рассмотрев исполнение бюджета за октябрь 2013 года, Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Произвести перемещение ассигнований по следующим статьям:
	№п/п

КБК
	Сумма

	1
	301 0801 4409900 001 241
	-150 000,00

	2
	301 0309 2180100 500 241
	150 000,00

	5.
	301 0801 4409900 001 262
	-2000,00

	6.
	301 0801 4409900 001 212
	2 000,00

	7.
	301 0503 6000500 500 242
	-20 000,00

	8.
	301 1101 5129700 500 242
	20 000,00

	9.
	301 1001 4910100 005 263
	-2 000,00

	10.
	301 1001 4910100 005 262
	2 000,00

	11.
	301 0503 6000500 500 226
	300 000,00

	12.
	301 0503 6000500 500 225
	-100 000,00

	13.
	301 0503 6000100 500 225
	-100 000,00

	14.
	301 0503 6000100 500 226
	-100 000,00

2. Данное  решение довести до  финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.
Глава Зеленчукского сельского поселения                             П.Д. Кочубеев
Приложение к Решению 144
  от  19  ноября  2013 г.
	301 0503 6000500 500 226
	300 000
	Увеличение ассигнований на разработку схем водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения ст. Зеленчукской

	301 0503 6000500 500 225
	100 000
	Уменьшение ассигнований с ремонта существующих детских площадок

	301 0503 6000100 500 225/226
	200 000
	Уменьшение ассигнований с уличного освещения

	301 0503 6000500 500 242
	20 000
	Уменьшение ассигнований  в связи с уточнением кассовых расходов

	301 1101 5129700 500 242
	20 000
	Увеличение ассигнований  в связи с уточнением кассовых расходов

	301 0801 4409900 001 241
	150 000
	Уменьшение ассигнований  в связи с уточнением кассовых расходов

	301 0309 2180100 500 241
	150 000
	Увеличение ассигнований  в связи с уточнением кассовых расходов

	301 1001 4910100 005 263
	-2 000
	Уменьшение ассигнований с пенсии

	301 1001 4910100 005 262
	2 000
	Увеличение ассигнований на выплату лечебного пособия по решению суда

	301 0801 4409900 001 262
	-2 000
	Уменьшение ассигнований с социального обеспечения

	301 0801 4409900 001 212
	2 000
	Увеличение ассигнований на выплату коммунальных

Глава Зеленчукского сельского поселения                             П.Д. Кочубеев